
новиот Crafter ШАСИJA

Погон Мотор Менувач Код kW
Вкупна тежина 

(kg)

Корисна 

носивост (kg)

Цена EUR 

ДДВ+Царина

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SZBB2A 75 3500 € 23,049 1,429,053 ден.

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SZBB4A 103 3500 € 24,939 1,546,188 ден.

напред 2.0 TDI® 8-автоматски SZBB4B 103 3500 € 27,004 1,674,218 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZBB4E 103 3500 € 27,394 1,698,451 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 6-мануелен SZBB4Y 103 3500 € 28,595 1,772,905 ден.

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SZBB8A 130 3500 € 26,765 1,659,431 ден.

напред 2.0 TDI® 8-автоматски SZBB8B 130 3500 € 28,830 1,787,461 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZBB8E 130 3500 € 29,340 1,819,088 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 6-мануелен SZBB8Y 130 3500 € 30,421 1,886,075 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 8-автоматски SZBB8Z 130 3500 € 32,487 2,014,182 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZBD3C 90 5000 € 28,488 1,766,277 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZBD8C 130 5000 € 31,129 1,929,971 ден.

назад 2.0 TDI® 8-автоматски SZBD8D 130 5000 € 33,194 2,058,001 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZBG3C 90 5500 € 31,142 1,930,809 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZBG8C 130 5500 € 33,781 2,094,430 ден.

назад 2.0 TDI® 8-автоматски SZBG8D 130 5500 € 35,846 2,222,460 ден.

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SZCB2A 75 3500 € 24,051 1,491,165 ден.

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SZCB4A 103 3500 € 25,941 1,608,373 ден.

напред 2.0 TDI® 8-автоматски SZCB4B 103 3500 € 28,006 1,736,403 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZCB4E 103 3500 € 28,397 1,760,636 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 6-мануелен SZCB4Y 103 3500 € 29,597 1,835,017 ден.

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SZCB8A 130 3500 € 27,767 1,721,543 ден.

напред 2.0 TDI® 8-автоматски SZCB8B 130 3500 € 29,832 1,849,573 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZCB8E 130 3500 € 30,343 1,881,273 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 6-мануелен SZCB8Y 130 3500 € 31,424 1,948,260 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 8-автоматски SZCB8Z 130 3500 € 33,490 2,076,368 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZCD3C 90 5000 € 29,242 1,812,990 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZCD8C 130 5000 € 31,882 1,976,688 ден.

назад 2.0 TDI® 8-автоматски SZCD8D 130 5000 € 33,946 2,104,642 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZCG3C 90 5500 € 31,894 1,977,450 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZCG8C 130 5500 € 34,536 2,141,221 ден.

назад 2.0 TDI® 8-автоматски SZCG8D 130 5500 € 36,600 2,269,174 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZDD3C 90 5000 € 30,247 1,875,329 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZDD8C 130 5000 € 32,889 2,039,100 ден.

назад 2.0 TDI® 8-автоматски SZDD8D 130 5000 € 34,951 2,166,981 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZDG3C 90 5500 € 32,900 2,039,789 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZDG8C 130 5500 € 35,541 2,203,560 ден.

назад 2.0 TDI® 8-автоматски SZDG8D 130 5500 € 37,605 2,331,513 ден.

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SZHB2A 75 3500 € 25,928 1,607,534 ден.

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SZHB4A 103 3500 € 27,818 1,724,742 ден.

напред 2.0 TDI® 8-автоматски SZHB4B 103 3500 € 29,883 1,852,772 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZHB4E 103 3500 € 30,274 1,877,006 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 6-мануелен SZHB4Y 103 3500 € 31,474 1,951,386 ден.

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SZHB8A 130 3500 € 29,644 1,837,912 ден.

напред 2.0 TDI® 8-автоматски SZHB8B 130 3500 € 31,709 1,965,942 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZHB8E 130 3500 € 32,219 1,997,569 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 6-мануелен SZHB8Y 130 3500 € 33,299 2,064,556 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 8-автоматски SZHB8Z 130 3500 € 35,367 2,192,737 ден.

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SZIB2A 75 3500 € 26,933 1,669,873 ден.

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SZIB4A 103 3500 € 28,824 1,787,081 ден.

напред 2.0 TDI® 8-автоматски SZIB4B 103 3500 € 30,889 1,915,111 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZIB4E 103 3500 € 31,280 1,939,344 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 6-мануелен SZIB4Y 103 3500 € 32,479 2,013,725 ден.

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SZIB8A 130 3500 € 30,649 1,900,251 ден.

напред 2.0 TDI® 8-автоматски SZIB8B 130 3500 € 32,714 2,028,281 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZIB8E 130 3500 € 33,224 2,059,908 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 6-мануелен SZIB8Y 130 3500 € 34,305 2,126,895 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 8-автоматски SZIB8Z 130 3500 € 36,372 2,255,076 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZID3C 90 5000 € 33,608 2,083,684 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZID8C 130 5000 € 36,249 2,247,455 ден.

назад 2.0 TDI® 8-автоматски SZID8D 130 5000 € 38,313 2,375,409 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZIG3C 90 5000 € 36,262 2,248,217 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZIG8C 130 5000 € 38,902 2,411,915 ден.

назад 2.0 TDI® 8-автоматски SZIG8D 130 5000 € 40,966 2,539,868 ден.

Цените во ценовникот се од информативен карактер со препорачана малопродажна цена

Поради новиот закон за акцизи, Ве молиме за точната цена на Вашата конфигурација да се консултирате со продажниот советник.

TDI
®
 е запазена трговски марки на Volkswagen Group во Германија и други земји.

Увозникот го задржува правото на промени без предвремено известување.

Увозникот не сноси одговорност за печатните грешки.

Ве молиме имајте во предвид, дека некои од посочените дополнителните опции бараат определени комбинации со други дополнителителни опции/или не можат да се комбинираат
Ве молиме, консултирајте ги Вашите индивидуални побарувања со Вашиот Volkswagen-Дилер. Само Вашиот Дилер може да ги провери Вашите барања за комбинирање на дополнителните 

опции и да ја провери порачката во системот порачки. 

Crafter 50 Шасија - Кабина

долго меѓуоскино растојание со 

препуст LR+

Crafter 55 Шасија - Кабина

долго меѓуоскино растојание со 

препуст LR+

Crafter 55 Шасија-Дупла кабина

долго меѓуоскино растојание LR

Crafter 50 Шасија - Кабина

долго меѓуоскино растојание LR

Ц Е Н О В Н И К

Crafter 35 Шасија - Кабина

средно меѓуоскино растојание MR

Crafter 50 Шасија - Кабина

средно меѓуоскино растојание MR

Crafter 35 Шасија - Кабина

долго меѓуоскино растојание LR

Crafter 35 Шасија-Дупла кабина

средно меѓуоскино растојание MR

Crafter 35 Шасија-Дупла кабина

долго меѓуоскино растојание LR

Crafter 50 Шасија-Дупла кабина

долго меѓуоскино растојание LR

Crafter 55 Шасија - Кабина

средно меѓуоскино растојание MR

Crafter 55 Шасија - Кабина

долго меѓуоскино растојание LR



новиот Crafter ШАСИJAЦ Е Н О В Н И К

Единечна 

кабина

Дупла 

кабина

Шасија-кабина ЕСП - Електронска стабилизирачка програма � �

ABS - Анти блокирачки систем на сопирачките � �

ASR - Контрола на пролизгување � �

EDL - Електронска блокада на диференцијалот � �

Помош при тргнување по нагорнина � �

Електронска заштита имобилајзер “Транспондер“ � �

Start-stop систем сo регенеративно сопирање � �

Емисија на издувни гасови EU6 � �

Аир баг - воздушно перниче за возач � �

Електромеханички сервоуправувач (Servotronic), регулиран по висина и длабочина � �

Електика на предните прозори (возач и сувозач) � �

Центално заклучување со далечинско управување � �

Надворешни ретровизори со подесување од надвор (мануелно) � �

Борд компјутер "Plus" � �

Црн пластичен браник со лајсна во боја на возилото � �

Две врати возачка кабина � �

Две врати лево и десно кај дуплата кабина (вкупно 4 четири врати)  - �

Топлоизолирачка шофершајбна од ламинирано стакло � �

Тонирани стакла � �

Без прозорец назад, затворена кабина � �

Две единечни седишта во кабината � �

Клупа за 4 (четворица) патници во патничкиот дел  - �

Пресвлекување на седиштата "Austin" � �

Наслони за глава подесливи по висина � �

Сигурносни појаси за врзување со три точки на врзување � �

Предупредувачки звучен и светлосен сигнал за неврзан појас на возачот � �

Халогени фарови � �

Дневни светла � �

Диск сопирачки напред и назад � �

Резервоар 75 l � �

4 челични бандажи 6.5J x 16, сребрени � �

Гуми 205/75 R16 C113/111, со намалено триење � �

Сет за поправка-алат со дигалка за возилото � �

Нормално резервно тркало � �

Гумен под во кабината и  /  патничкиот простор кај дупла кабина � /    - � /     �

Товарен под од поцинкуван црно лакиран челичен лим � �

Подна облога нелизгачка од повеќеслојна шперплоча � �

Странични алуминиумски зидови - еднокомпонентни � �

Скала склоплива на задната алуминиумска страница � �

Механизам за затвароње на страниците � �

� - сериски, � - опција, "-" - не се вградува, "б.д." - без доплата

Дополнително кај товарен сандак

СЕРИСКА ОПРЕМА


